
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

ADH 41
Objednací číslo:
5940041

Produkt již není v nabídce

Pro hoblování masivu, prken i lišt.

Velmi kvalitní zpracování s vhodně umístěnými prvky
Protah pro přesné hoblování hladkých povrchů
Stůl protahu se středovým sloupovým vedením, přídavným vedením a mechanickým počítadlem (přesnost
0,1 mm)
Robustní doraz, který lze naklopit v rozsahu 90° – 45°
Boční vedení dorazu šetří místo
Velký pracovní stůl z šedé litiny s broušeným povrchem
Pracovní stůl lze sklopit dozadu, takže nepřekáží při protahování
Uzamykatelný nouzový vypínač

Rozsah dodávky

Otočné hoblovací nože
Robustní podélný doraz

Bow prospěšnosti



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Max. pracovní šířka hoblovky 410 mm
Max. pracovní šířka protahu 406 mm
Rozměry stolu hoblovky 1800 × 410 mm
Rozměry stolu protahu 700 × 406 mm
Výška protahu 4 – 225 mm
Max. úběr třísky 5 mm
Max. úběr třísky (protah) 4 mm
Rychlost protahu 8 m/min
Počet hoblovacích nožů 4
Průměr hoblovacího válce 100 mm
Průměr odsávacího nátrubku 120 mm
Otáčky 4600 ot/min
Příkon 5,5 kW
Elektrické připojení 400 V
Rozměry (š × v × h) 1800 × 1000 × 740 mm
Hmotnost 420 kg


